ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_______________                                                                                                                № _________[bookmark: undefined]

  г. Новосибирск

Об утверждении критериев отнесения государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных департаменту имущества и земельных отношений Новосибирской области, к группе по оплате труда руководителей и признании утратившим силу приказа департамента
имущества и земельных отношений Новосибирской области от 30.10.2018 № 4513

Руководствуясь пунктом 38 постановления Правительства Новосибирской области от 26.06.2018 № 272-п «Об установлении системы оплаты труда работников, условий оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и размеров предельного уровня соотношений среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров и среднемесячной заработной платы работников государственных учреждений Новосибирской области», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить критерии отнесения государственного казенного учреждения Новосибирской области, подведомственного департаменту имущества и земельных отношений Новосибирской области (далее - департамент), к группе по оплате труда руководителя согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить критерии отнесения государственного бюджетного учреждения Новосибирской области, подведомственного департаменту, к группе по оплате труда руководителя согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Признать утратившим силу приказ департамента от 30.10.2018 № 4513 «Об установлении критериев определения группы по оплате труда руководителей государственных учреждений Новосибирской области, подведомственных департаменту имущества и земельных отношений Новосибирской области».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель департамента                                                              Р.Г. Шилохвостов

С.А.Вареник
8(383)238 60 57

image1.jpg